

CFP Thisted ApS

Ørhagevej 96A, Klitmøller
7700 Thisted

CVR-nr. 30507568

Årsrapport for 2012/13
5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. januar 2014



Christian Schønning Madsen
Dirigent

Registrerede Revisorer FSR

Peder Harbo Andersen, Jens Damsgaard, Bertel Langgaard Jensen, Bjarne Ringgaard
E-mail: info@revikon.dk, www.revikon.dk

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

CFP Thisted ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CFP Thisted ApS Ørhagevej 96A, Klitmøller 7700 Thisted
CVR-nr.	30507568
Stiftelsesdato	23. juni 2008
Regnskabsår	1. oktober 2012 - 30. september 2013
Direktion	Christian Schönning Madsen
Revisor	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Jernbanegade 18 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Pengeinstitut	Nordea Axeltorv 2 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2012 - 30. september 2013 udviser et resultat på kr. -129.831, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en balancesum på kr. 3.058.607, og en egenkapital på kr. -100.288.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. I forbindelse med ledelsens konstatering af kapitaltabet blev det besluttet, at reetablere kapitalen via egen indtjening. Dette skal ske i forbindelse med forventet tilladelse til udstykning af grunde.

Selskabets langfristede gældsforpligtelse kan henføres til ejerkredsen, som har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed i det kommende år, hvorfor virksomheden forventes at kunne fortsætte driften på trods af kapitaltabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

CFP Thisted ApS

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste/-tab		67.546	71.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-6.340	-5.308
Driftsresultat		61.206	66.049
Finansielle indtægter		0	4
Finansielle omkostninger		-121.671	-119.436
Resultat før skat		-60.465	-53.383
Skat af årets resultat	2	-69.366	13.346
Årets resultat		-129.831	-40.037
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-129.831	-40.037
		-129.831	-40.037

Balance 30. september 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.051.268	3.031.808
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.925	5.225
Materielle anlægsaktiver		<u>3.053.193</u>	<u>3.037.033</u>
Anlægsaktiver		<u>3.053.193</u>	<u>3.037.033</u>
Periodeafgrænsningsposter		2.466	2.279
Udsudte skatteaktiver		2.037	71.403
Tilgodehavender		<u>4.503</u>	<u>73.682</u>
Likvide beholdninger		<u>911</u>	<u>23.051</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.414</u>	<u>96.733</u>
Aktiver		<u>3.058.607</u>	<u>3.133.766</u>

Balance 30. september 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	3	-225.288	-95.458
Egenkapital		<u>-100.288</u>	<u>29.542</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.122.295	3.067.624
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.122.295</u>	<u>3.067.624</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.600	24.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.600</u>	<u>36.600</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.158.895</u>	<u>3.104.224</u>
Passiver		<u>3.058.607</u>	<u>3.133.766</u>
Usikkerhed om going concern	5		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	6		

Noter

	2012/13	2011/12
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	3.040	2.008
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.300	3.300
	<u>6.340</u>	<u>5.308</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	60.797	-13.346
Regulering udskudt skat primo	8.569	0
	<u>69.366</u>	<u>-13.346</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	-95.457	-55.421
Årets tilgang	-129.831	-40.037
Saldo ultimo	<u>-225.288</u>	<u>-95.458</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

Det er ikke muligt at opgøre kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser og restgæld over og under 5 år, da det er aftalt, at gælden afdrages i takt med selskabets mulighed herfor.

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen. Kapitalen forventes at kunne reetableres via egen indtjening. Dette vil ske ved forventet tilladelse til udstykning af grunde. Selskabet har endvidere fået tilsagn fra ejerkredsen om finansiering at driften i det kommende regnskabsår.

6. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Virksomheden har et skattemæssigt underskud til fremførsel på kr. 336.814. Underskuddet kan modregnes i kommende års skattemæssige overskud. Pga. usikkerhed omkring hvilket tidspunkt underskuddet vil blive anvendt er aktivet ikke indregnet i balancen. Værdien udgør ved en skattesats på 22% kr. 74.099.